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Turniej z okazji Dnia Dziecka Radlin, 2010-06-13

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

KLIMAS Ina FLANKONADA - ZĄBKI

SZCZEPANIK Paulina FLANKONADA - ZĄBKI

JĘDRZEJEWSKA Klaudia 36 AZS AWF KATOWICE POL 1994-11-28 94112800

KLIMEK Stella 22 AZS AWF KATOWICE POL 1994-03-21 94032100

SZAFRANIEC Klaudia 68 AZS AWF KRAKÓW POL 1994-01-05 94010501

ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL 1996-12-27 96122700

WRÓBEL Karolina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1996-01-04 96010402

JĘDRUSIK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1995-01-24 95012400

MICHLA Ewa 29 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1994-12-30 94123000

RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-05-06 96050600

SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-01-24 96012400

TWARDAWA Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1995-06-09 95060900

HAWRYLEWICZ Katarzyna PIAST GLIWICE POL 1995-08-09 95080900

MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 1996-11-09 96110900

ZAGAŁA Jagoda 1 PIAST GLIWICE POL 1994-06-27 94062700

SZYDłO Natalia RMKS RYBNIK POL 1996-05-12 96051200

ŁOPUCH Katarzyna 75 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1995-02-19 95021900

OLIWA Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1996-01-25 96012500

BYTNAR Natalia 32 SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1995-10-22 95102200

BREWKO Oliwia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-08-05 96080502

BUKO Sandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-06-13 96061302

GOJNY Mirosława T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-10-04 95100400

GUNIA Adrianna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-03-15 95031500

KRASZCZYŃSKA Magdalena T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-01-18 94011800

MACIONCZYK Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-11-19 96111900

MAŹNIO Magdalena T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-02-15 95021500

NAGELSKA Kamila T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-14 94041401

PAWELEC Sandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-12-31 96123101

PIERLAK Arleta T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-02-04 95020401

PISARSKA Natalia 75 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-09 94030900

PROSÓŁ Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-12-17 96121703

PTASZYŃSKA Paulina T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-03-23 96032300

STACHURSKA Aleksandra 71 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-05-25 95052501

STRÓJWĄS Wiktoria 37 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-23 94032300

WAWRZYŃCZYK Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-09-11 96091101

KRAKOWSKA Alicja 57 TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-02-10 95021000

PIETRUSZKA Magdalena 79 TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-09-23 95092300

RZĄSA Klaudia 81 UKS JEDYNKA LASZKI POL 1995-01-31 95013102



Turniej z okazji Dnia Dziecka Radlin, 2010-06-13

Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

GOJNY Mirosława T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- V V 2 V V V 5/6 10 27 2

MACIONCZYK Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1 -- 4 0 1 V 1 1/6 -17 12 6

BUKO Sandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3 V -- 2 2 V 2 2/6 -9 19 5

ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL V V V -- V V V 6/6 19 30 1

PIETRUSZKA Magdalena TG SOKÓŁ MIELEC POL 3 V V 2 -- V V 4/6 9 25 3

WRÓBEL Karolina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1 4 4 1 0 -- 1 0/6 -19 11 7

RZĄSA Klaudia UKS JEDYNKA LASZKI POL 4 V V 4 3 V -- 3/6 7 26 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

PTASZYŃSKA Paulina T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- V V V V V 3 5/6 13 28 1

BREWKO Oliwia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1 -- V 2 1 V 4 2/6 -9 18 5

KRASZCZYŃSKA Magdalena T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1 4 -- 4 3 V4 4 1/6 -8 20 6

KLIMEK Stella AZS AWF KATOWICE POL 2 V V -- V V 4 4/6 6 26 3

ŁOPUCH Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 4 V V 3 -- 0 V 3/6 2 22 4

TWARDAWA Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2 3 3 1 V2 -- 1 1/6 -12 12 7

ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL V V V V 4 V -- 5/6 8 29 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

NAGELSKA Kamila T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- V 4 V 2 V 3/5 4 21 2

PISARSKA Natalia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 4 -- V V 1 2 2/5 0 17 4

GUNIA Adrianna T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 2 -- V 2 V 3/5 -3 19 3

KLIMAS Ina FLANKONADA - ZĄBKI 0 0 4 -- 0 0 0/5 -21 4 6

MICHLA Ewa PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V V -- V 5/5 20 25 1

HAWRYLEWICZ Katarzyna PIAST GLIWICE POL 3 V 4 V 0 -- 2/5 0 17 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

STACHURSKA Aleksandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- 3 V 4 V V 3/5 10 22 3

PAWELEC Sandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL V -- V 0 V V 4/5 3 20 2

OLIWA Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0 3 -- 0 2 V 1/5 -14 10 5

BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL V V V -- V V 5/5 19 25 1

JĘDRUSIK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0 4 V 1 -- V 2/5 -3 15 4

SZCZEPANIK Paulina FLANKONADA - ZĄBKI 2 2 4 1 1 -- 0/5 -15 10 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

MAŹNIO Magdalena T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- V 2 2 1 1 1/5 -13 11 5

PROSÓŁ Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 4 -- 1 4 4 1 0/5 -11 14 6

JĘDRZEJEWSKA Klaudia AZS AWF KATOWICE POL V V -- V 4 V 4/5 8 24 1

SZAFRANIEC Klaudia AZS AWF KRAKÓW POL V V 4 -- V 2 3/5 1 21 4

SZYDłO Natalia RMKS RYBNIK POL V V V 4 -- V 4/5 7 24 2

SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V 4 V 3 -- 3/5 8 22 3

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

STRÓJWĄS Wiktoria T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- V 4 V 4 3 2/5 -1 21 4

WAWRZYŃCZYK Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3 -- V 4 0 2 1/5 -10 14 6

PIERLAK Arleta T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 4 -- V 2 V 3/5 2 21 3

RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 4 V 2 -- V 1 2/5 -6 17 5

KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL V V V4 4 -- 2 3/5 4 20 2

MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL V V 4 V V -- 4/5 11 24 1
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 MICHLA Ewa PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1.000 20 25 zakwalifikowana

2 ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL 1.000 19 30 zakwalifikowana

3 BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1.000 19 25 zakwalifikowana

4 PTASZYŃSKA Paulina T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.833 13 28 zakwalifikowana

5 GOJNY Mirosława T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.833 10 27 zakwalifikowana

6 ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL 0.833 8 29 zakwalifikowana

7 MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 0.800 11 24 zakwalifikowana

8 JĘDRZEJEWSKA Klaudia AZS AWF KATOWICE POL 0.800 8 24 zakwalifikowana

9 SZYDłO Natalia RMKS RYBNIK POL 0.800 7 24 zakwalifikowana

10 PAWELEC Sandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.800 3 20 zakwalifikowana

11 PIETRUSZKA Magdalena TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.667 9 25 zakwalifikowana

12 KLIMEK Stella AZS AWF KATOWICE POL 0.667 6 26 zakwalifikowana

13 STACHURSKA Aleksandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.600 10 22 zakwalifikowana

14 SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.600 8 22 zakwalifikowana

15 NAGELSKA Kamila T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.600 4 21 zakwalifikowana

16 KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.600 4 20 zakwalifikowana

17 PIERLAK Arleta T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.600 2 21 zakwalifikowana

18 SZAFRANIEC Klaudia AZS AWF KRAKÓW POL 0.600 1 21 zakwalifikowana

19 GUNIA Adrianna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.600 -3 19 zakwalifikowana

20 RZĄSA Klaudia UKS JEDYNKA LASZKI POL 0.500 7 26 zakwalifikowana

21 ŁOPUCH Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.500 2 22 zakwalifikowana

22 HAWRYLEWICZ Katarzyna PIAST GLIWICE POL 0.400 0 17 zakwalifikowana

22 PISARSKA Natalia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.400 0 17 zakwalifikowana

24 STRÓJWĄS Wiktoria T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.400 -1 21 zakwalifikowana

25 JĘDRUSIK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.400 -3 15 zakwalifikowana

26 RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.400 -6 17 zakwalifikowana

27 BUKO Sandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.333 -9 19 zakwalifikowana

28 BREWKO Oliwia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.333 -9 18 zakwalifikowana

29 WAWRZYŃCZYK Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.200 -10 14 zakwalifikowana

30 MAŹNIO Magdalena T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.200 -13 11 zakwalifikowana

31 OLIWA Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.200 -14 10 zakwalifikowana

32 KRASZCZYŃSKA Magdalena T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.167 -8 20 zakwalifikowana

33 TWARDAWA Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.167 -12 12 wyeliminowana

34 MACIONCZYK Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.167 -17 12 wyeliminowana

35 PROSÓŁ Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -11 14 wyeliminowana

36 SZCZEPANIK Paulina FLANKONADA - ZĄBKI 0.000 -15 10 wyeliminowana

37 WRÓBEL Karolina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.000 -19 11 wyeliminowana

38 KLIMAS Ina FLANKONADA - ZĄBKI 0.000 -21 4 wyeliminowana
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Tabela z 32
MICHLA Ewa

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

KRASZCZYŃSKA Magdalena
T.S. GÓRNIK RADLIN

PIERLAK Arleta
T.S. GÓRNIK RADLIN

KRAKOWSKA Alicja
TG SOKÓŁ MIELEC

SZYDłO Natalia
RMKS RYBNIK

STRÓJWĄS Wiktoria
T.S. GÓRNIK RADLIN

JĘDRUSIK Agnieszka
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

JĘDRZEJEWSKA Klaudia
AZS AWF KATOWICE

GOJNY Mirosława
T.S. GÓRNIK RADLIN

BREWKO Oliwia
T.S. GÓRNIK RADLIN

ŁOPUCH Katarzyna
SKS FLESZ ŚWIDNICA

KLIMEK Stella
AZS AWF KATOWICE

STACHURSKA Aleksandra
T.S. GÓRNIK RADLIN

RZĄSA Klaudia
UKS JEDYNKA LASZKI

WAWRZYŃCZYK Dominika
T.S. GÓRNIK RADLIN

PTASZYŃSKA Paulina
T.S. GÓRNIK RADLIN

BYTNAR Natalia
SKS RADOMYŚL WIELKI

MAŹNIO Magdalena
T.S. GÓRNIK RADLIN

GUNIA Adrianna
T.S. GÓRNIK RADLIN

SZOLKE Adrianna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

PIETRUSZKA Magdalena
TG SOKÓŁ MIELEC

PISARSKA Natalia
T.S. GÓRNIK RADLIN

BUKO Sandra
T.S. GÓRNIK RADLIN

ŁUSZCZ Weronika
AZS AWF WROCŁAW

MAJNUSZ Kinga
PIAST GLIWICE

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

HAWRYLEWICZ Katarzyna
PIAST GLIWICE

PAWELEC Sandra
T.S. GÓRNIK RADLIN

NAGELSKA Kamila
T.S. GÓRNIK RADLIN

SZAFRANIEC Klaudia
AZS AWF KRAKÓW

OLIWA Katarzyna
SKS FLESZ ŚWIDNICA

ZAGAŁA Jagoda
PIAST GLIWICE

MICHLA Ewa
15/0

KRAKOWSKA Alicja
15/3

STRÓJWĄS Wiktoria
15/2

JĘDRZEJEWSKA Klaudia
15/7

GOJNY Mirosława
15/11

KLIMEK Stella
15/10

STACHURSKA Aleksandra
15/12

PTASZYŃSKA Paulina
15/14

BYTNAR Natalia
15/1

SZOLKE Adrianna
15/2

PISARSKA Natalia
15/9

ŁUSZCZ Weronika
15/6

RUCIŃSKA Michalina
15/9

HAWRYLEWICZ Katarzyna
11/8

NAGELSKA Kamila
15/10

ZAGAŁA Jagoda
15/4

MICHLA Ewa
15/8

STRÓJWĄS Wiktoria
15/12

GOJNY Mirosława
15/11

STACHURSKA Aleksandra
15/11

SZOLKE Adrianna
15/13

PISARSKA Natalia
15/2

RUCIŃSKA Michalina
15/9

ZAGAŁA Jagoda
15/7

MICHLA Ewa
15/6

GOJNY Mirosława
15/11

PISARSKA Natalia
15/12

ZAGAŁA Jagoda
15/5
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Tabela z 16
MICHLA Ewa

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

KRAKOWSKA Alicja
TG SOKÓŁ MIELEC

STRÓJWĄS Wiktoria
T.S. GÓRNIK RADLIN

JĘDRZEJEWSKA Klaudia
AZS AWF KATOWICE

GOJNY Mirosława
T.S. GÓRNIK RADLIN

KLIMEK Stella
AZS AWF KATOWICE

STACHURSKA Aleksandra
T.S. GÓRNIK RADLIN

PTASZYŃSKA Paulina
T.S. GÓRNIK RADLIN

BYTNAR Natalia
SKS RADOMYŚL WIELKI

SZOLKE Adrianna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

PISARSKA Natalia
T.S. GÓRNIK RADLIN

ŁUSZCZ Weronika
AZS AWF WROCŁAW

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

HAWRYLEWICZ Katarzyna
PIAST GLIWICE

NAGELSKA Kamila
T.S. GÓRNIK RADLIN

ZAGAŁA Jagoda
PIAST GLIWICE

MICHLA Ewa
15/8

STRÓJWĄS Wiktoria
15/12

GOJNY Mirosława
15/11

STACHURSKA Aleksandra
15/11

SZOLKE Adrianna
15/13

PISARSKA Natalia
15/2

RUCIŃSKA Michalina
15/9

ZAGAŁA Jagoda
15/7

MICHLA Ewa
15/6

GOJNY Mirosława
15/11

PISARSKA Natalia
15/12

ZAGAŁA Jagoda
15/5

MICHLA Ewa
15/14

ZAGAŁA Jagoda
15/5

Tabela z 8
MICHLA Ewa

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

STRÓJWĄS Wiktoria
T.S. GÓRNIK RADLIN

GOJNY Mirosława
T.S. GÓRNIK RADLIN

STACHURSKA Aleksandra
T.S. GÓRNIK RADLIN

SZOLKE Adrianna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

PISARSKA Natalia
T.S. GÓRNIK RADLIN

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ZAGAŁA Jagoda
PIAST GLIWICE

MICHLA Ewa
15/6

GOJNY Mirosława
15/11

PISARSKA Natalia
15/12

ZAGAŁA Jagoda
15/5

MICHLA Ewa
15/14

ZAGAŁA Jagoda
15/5

ZAGAŁA Jagoda
15/10
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL 1994-06-27 94062700

2 MICHLA Ewa PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1994-12-30 94123000

3 GOJNY Mirosława T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-10-04 95100400

3 PISARSKA Natalia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-09 94030900

5 STACHURSKA Aleksandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-05-25 95052501

6 SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-01-24 96012400

7 STRÓJWĄS Wiktoria T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-23 94032300

8 RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-05-06 96050600

9 BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1995-10-22 95102200

10 PTASZYŃSKA Paulina T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-03-23 96032300

11 ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL 1996-12-27 96122700

12 JĘDRZEJEWSKA Klaudia AZS AWF KATOWICE POL 1994-11-28 94112800

13 KLIMEK Stella AZS AWF KATOWICE POL 1994-03-21 94032100

14 NAGELSKA Kamila T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-14 94041401

15 KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-02-10 95021000

16 HAWRYLEWICZ Katarzyna PIAST GLIWICE POL 1995-08-09 95080900

17 MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 1996-11-09 96110900

18 SZYDłO Natalia RMKS RYBNIK POL 1996-05-12 96051200

19 PAWELEC Sandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-12-31 96123101

20 PIETRUSZKA Magdalena TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-09-23 95092300

21 PIERLAK Arleta T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-02-04 95020401

22 SZAFRANIEC Klaudia AZS AWF KRAKÓW POL 1994-01-05 94010501

23 GUNIA Adrianna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-03-15 95031500

24 RZĄSA Klaudia UKS JEDYNKA LASZKI POL 1995-01-31 95013102

25 ŁOPUCH Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1995-02-19 95021900

26 JĘDRUSIK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1995-01-24 95012400

27 BUKO Sandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-06-13 96061302

28 BREWKO Oliwia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-08-05 96080502

29 WAWRZYŃCZYK Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-09-11 96091101

30 MAŹNIO Magdalena T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-02-15 95021500

31 OLIWA Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1996-01-25 96012500

32 KRASZCZYŃSKA Magdalena T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-01-18 94011800

33 TWARDAWA Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1995-06-09 95060900

34 MACIONCZYK Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-11-19 96111900

35 PROSÓŁ Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-12-17 96121703

36 SZCZEPANIK Paulina FLANKONADA - ZĄBKI

37 WRÓBEL Karolina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1996-01-04 96010402

38 KLIMAS Ina FLANKONADA - ZĄBKI


